
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY STARA BIAŁA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu na okres 10 lat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Stara Biała uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża zgodę na wynajęcie na okres 10 lat lokalu użytkowego o powierzchni 70,58 m2 znajdującego się
w budynku gminnym, położonym w miejscowości Nowe Proboszczewice, ul. Floriańska 7. 

2. Lokal wymieniony w ust. 1 przeznacza się na Punkt Obsługi Klienta Banku Spółdzielczego w Starej Białej. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarząd   B a n k u   S p ółdzielczego w Starej Białe j  w y s tąpił  z  wnioskiem o wynajem lokalu użytkowego

w Nowych Proboszczewicach, przy ul. Floriańskiej 7 na potrzeby obsługi swoich klientów.  

Ze względu na koniecznoś ć  przeprowadzenia rozległych i kosztownych prac remontowo - adaptacyjnych,

pozwalających zapewnić  dobrą  i bezpieczną  obsługę  swoim klientom - mieszkańcom Proboszcewic i okolic wskazane

jest użytkowanie przedmiotowego lokalu przez okres 10 lat.  

Przychylając  s ię  do wniosku Zarządu Banku Spółdzielczego w Starej Białej należy zawrzeć  umowę  najmu

na okres 10 lat.  

Projekt

ID: CDEIL-GDJVK-DAYQD-YUQPT-GSWXE. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY STARA BIAŁA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu na okres 10 lat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Stara Biała uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża zgodę na wynajęcie na okres 10 lat lokalu użytkowego o powierzchni 70,58 m2 znajdującego się
w budynku gminnym, położonym w miejscowości Nowe Proboszczewice, ul. Floriańska 7. 

2. Lokal wymieniony w ust. 1 przeznacza się na Punkt Obsługi Klienta Banku Spółdzielczego w Starej Białej. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zarząd   B a n k u   S p ółdzielczego w Starej Białe j  w y s tąpił  z  wnioskiem o wynajem lokalu użytkowego

w Nowych Proboszczewicach, przy ul. Floriańskiej 7 na potrzeby obsługi swoich klientów.  

Ze względu na koniecznoś ć  przeprowadzenia rozległych i kosztownych prac remontowo - adaptacyjnych,

pozwalających zapewnić  dobrą  i bezpieczną  obsługę  swoim klientom - mieszkańcom Proboszcewic i okolic wskazane

jest użytkowanie przedmiotowego lokalu przez okres 10 lat.  

Przychylając  s ię  do wniosku Zarządu Banku Spółdzielczego w Starej Białej należy zawrzeć  umowę  najmu

na okres 10 lat.  

Projekt

ID: CDEIL-GDJVK-DAYQD-YUQPT-GSWXE. projekt. Strona 2 / 2


